
 

      

V jakých oblastech vám můžeme pomoci: 

• sepsání žádostí o rozvod, výživné, řešení sporů 

• volba vhodných sociálních dávek, vyplnění formulářů, pozůstalostní 

řízení, vyřizování pohřbu a žádost o příspěvek na péči 

• dluhové poradenství – insolvence, exekuce, řešení dluhů 

• vyhledávání bydlení, komunikace s majiteli bytu, konzultace 

k nájemním smlouvám 

• orientace na trhu práce, vyplňování dotazníků, sepsání životopisu, 

konzultace k pracovní smlouvě 

• pomoc při komunikaci s lékaři, vyhledání odborné zdravotní péče 

• komunikace se školou, pomoc při vyplňování formulářů, pomoc 

při řešení různých školních problémů 

• domácí násilí, týrání - základní poradenství, zprostředkování 

další odborné pomoci. 

Kontakty:  

Kateřina Poláková, DiS. – 778 002 114,  

 polakova@rodinavcentru.cz        Dům rodiny 

Tereza Nehasilová – 778 002 154,         Křižíkova 980  

 nehasilova@rodinavcentru.cz       Nový Bor 

mailto:polakova@rodinavcentru.cz
mailto:nehasilova@rodinavcentru.cz

